Departamenti i Alergologjisé, UMT

Organizon: KONFERENCEN (webinar)

“Njohja dhe trajtimi i disa sémundjeve né fushén e
alergologjisé dhe orl-sé”.

PROGRAMI:
Ora
14:00 - 14:45 Riniti Alergjik, llojet e tij, klinika.
Dr. Blerta Lame
14:45 — 14:55 Diskutime
14:55 — 15:40 Krahasimi ndérmjet terapive né suksesin e trajtimit té Rinitit Alergjik.
Dr. Greta Gjini
15:40 - 15:50 Diskutime
15:50 - 16:30 Té dhéna té tjera mbi Rinitin Alergjik, Kompikacionet. Raste Klinike.
Dr. Gilda Gace
16:30 - 16:40 Diskutime
16:40 - 16:50 Pushim.
16:50-17:20 Sindromi Vertiginoz, klinika e tij, komplikacionet dhe trajtimi.
Dr. Eduart Shyti
17:20-17:30 Diskutime

“Ky aktivitet éshté i akredituar nga Qendra Kombétare e Edukimit né Vazhdim dhe i njihen x
kredite”.

Data: 23.03.2022
Vendi: Hotel Fieri, Fier.



